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T KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.serie 00096
RINOVIM I LEJES
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 272, daté 20/06/2018
Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. 1, daté 13/06 /2018
Emri i subjektit : “NORDIN 1” SH.P.K.
[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :  Nr. QKR (NIPT) K47101001V
Baseni Ujor : DRIN - BUNE
Qarku SHKODER
Bashkia/ Njésia Administrative: VAU DEJES / VAU DEJES / SPATHAR
Koordinatat : X Y Z
46 53 575 43 84 000 +22m

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Pér_ Akuakulturg, duke pérdorur burimin ujor
(kanal vadités Spathar-Juban-Guri i Zi).

Prurja mesatare: 0.02 m*/sek
Prurja ekologjike m?*/sek
Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim 0.02 m?/sek

VEéllimi i rjedhés sé kthyer (nése ka) 0.02 m*sek  dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet:
Né kanalin vadités Spathar-Juban-Gurii Zi.

Vendi i shkarkimit té ujrave t& pérdorura : X-4653 638; Y-4383829; Z-+16 m;

Sipérfagja e tokés me t€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (n€ rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve té lejes.

Periudha e vlefshmérisé: 12.06.2023.




